Nemo potest duobus dñis seruire. In
q̄b; verbis xps p̄munit suos fideles. et
hortando ad vnicū suū seruitiū. retrāben-
do eos ab amozē h' mūdi. Et q̄a quicquid
est in mūdo. aut est cōcupiscentia carnis.
Et sic est pctm̄ luxurie. aut cōcupiscentia
oculoz. Et sic est pctm̄ auaricie. aut super-
bia vite. Et sic est pctm̄ vane glie. Ad que
tria reducunt om̄ia genera vicioz fm̄ tri-
plici cōcupiscentiā. vt dicit Thomas sc̄da
sc̄da. q. lxxvij. ar. v. Sūt aut̄ ista tria q̄si can-
sa omnium pctōz. ad quas p̄stauit alie passi-
ones seu afflictiones. Sc̄dm̄ h̄ igit in his
verbis notat̄ difficultas seu impossibilitas
seruicēdi deo. z hñc triplici vicio. Hoc est
em̄ duob; dñis seruire. s; deo et mundo.
qui illo triplici vicio dominatur in cordi-
bus pctōz. Et quia xps et eodē fundamē-
to p̄hibet sollicitudinē sup̄stū illoz que
distrabūt mētē seruoꝝ xpi. z inuolūt eā
curis sup̄stuis. sicut in euangelio de duq;
de sollicitudine ciboz. potuū. vestimētōz
et sic de alijs. Ideo etiā circa materiā p̄-
sentē erit consideratio nostra de sollicitu-
dine hui' mūdi. Sc̄dm̄ h̄ igit in p̄bia istz